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مسمومیت های دانش آموزان در چند 
شهر کشور از جمله قم و بروجرد، به 
یکی از اخبار قابل توجه چند هفته 
اخیر بدل شده است. اتفاقی که با 
سامت دانش آموزان ارتباط دارد و 
افکار عمومی را نسبت به این مسأله 
حساس کرده، از روز نهم آذرماه در 
هنرستان دخترانه ای در قم آغاز شد 
و بعداً اخباری مشابه در دیگر مدارس 
این شهر و شهرهای اردبیل، ساری و 
بروجرد مخابره شد. این اتفاق تلخ 
زمانی توجه ها را بیشتر به خود جلب 
کرد که قریب به اتفاق مدارسی که 
با این مسأله مواجه شده اند مدارس 

دخترانه را شامل می شود. همزمان 
شدن این موضوع با فروکش کردن 
ناآرامی هایی که به بهانه فوت مهسا 
امینی رخ داد و موج سواری دوباره 
عناصر ضدایرانی خارج از کشور و 
ماهیگیری برخی جریان های سیاسی 
داخلی از آب گل آلود نشان می دهد که 
بعید نیست مسمومیت دانش آموزان 
دختر اقدامی خرابکارانه در جهت ایجاد 
ناامنی روانی و رسیدن به مقاصدی 
همچون مقاصد آشوب های پاییز 
گذشته باشد. در کنار همه اینها عدم 
اطاع رسانی بموقع و شفاف درباره 
این ماجرای مشکوک که در ماجرای 
مهسا امینی نیز مردم شاهد آن بودند، 
منجر به سناریوسازی های مختلف از 
سوی جریان رسانه ای ضدانقاب شده 
است. سناریو هایی که طی ماه های 

گذشته همواره باعث آزار روان و افکار 
مردم بود.

 ورود مریم رجوی و علی کریمی 
واکنش برنامه ریزی شده  مریم رجوی 
سرکرده گروهک منافقین به عنوان 
یکی از جنایتکارترین افراد اپوزیسیون 
ضدایرانی به مسمومیت دانش آموزان از 
جمله دلایلی بود که بسیاری از کاربران 
فضای مجازی را متقاعد کرد تا با استناد 
به آن از ضرورت ورود دستگاه های 
امنیتی در این ماجرا سخن بگویند. 
چه آنکه عدم توجیه منطقی حادثه، 
سناریو های خرابکاری های ضدامنیتی 

را بیش از پیش محتمل می ساخت.
ئیتی  تو ر  د قبل  ی  چند رجوی 
مسمومیت دانش آموزان را »جنایت 
سیستماتیک و ناشی از اراده حاکمیت« 

معرفی کرد و در اتهامی آشکار آن را به 
عنوان »زن ستیزی« در کشور عنوان 
کرد و با همین فرمان غیرمستقیم، 
رسانه های همسو با خود را که بویژه 
در فضای مجازی به صورت اکانت های 
ناشناس فعال هستند سرخط کرد. 
عوامل دیگر مؤثر در اغتشاشات نیز 
با همین خط تحلیلی تاش کردند 
تا از آن برای زمینه ای جدید در جهت 
التهاب آفرینی استفاده نمایند و مشابه 
دروغ پراکنی های زمان اغتشاشات 
دست به هجمه بزنند. به عنوان 
نمونه زمانی که خبر فوت یک دختر 
یازده ساله قمی به نام فاطمه رضایی 
رسانه ای شد ادعا شد که درگذشت 
وی به ماجرای مسمومیت ها مرتبط 
است. علی کریمی که ماه ها است 
در خارج از کشور به سر می برد و با 

ردپای منافقین در ماجرای مسمومیت دانش آموزان
اصلاح طلبان همگام با جریان ضدامنیتی خارج از کشور  و در سایه تعلل در 

اطلاع رسانی نهایی پیرامون علت مسمومیت های دانش آموزان، موج سواری می کنند
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 روز گذشته اعام شد که رئیس جمهور 
روزهای ۱۱ و ۱۲ اسفندماه )پنجشنبه و جمعه( 

میهمان بوشهری ها است.

 روز گذشته سیاست ها و ضوابط کیفیت بخشی 
دانشگاه فرهنگیان در جلسه شورای عالی انقاب 

فرهنگی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
  اعضای شورای عالی انقاب فرهنگی در 
جلسه دیروز سه شنبه که به ریاست دکتر 
سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، ضمن 

بحث و بررسی درباره سیاست ها و ضوابط 
کیفیت بخشی دانشگاه فرهنگیان، ماده اول 
آن را به تصویب رساندند و رسیدگی و تصویب 
مواد باقیمانده به جلسه بعدی موکول شد.

  در این جلسه همچنین دکتر زهرا شیخی 
از سوی اعضابه هیأت امنای جهاد دانشگاهی 

اضافه شد.

 با حکم آیت الله رئیسی، بهرام عین اللهی، 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به 
عنوان عضو کمیسیون دائمی هیأت امنای بنیاد 

نخبگان منصوب شد.

 حجت الاسام محسنی اژه ای رئیس قوه 
قضائیه در نشست خبری پایان سفر به استان 
مرکزی از اختصاص ۸۰ میلیارد تومان برای تجهیز 

مراکز و مراجع قضایی ظرف حدود دو سال خبر 
داد و ابراز امیدواری کرد با تخصیص این اعتبارات 
بخش قابل توجهی از مشکات استان مرکزی 
در زمینه پزشکی قانونی و زندان ها مرتفع گردد.
  گفتنی است که در جریان این سفر آیین 
مصالحه و گذشت اولیای دم از قصاص قاتل، 
با حضور و وساطت رئیس دستگاه قضا نیز 

برگزار شد. 
  محسنی اژه ای طی سخنانی در این آیین که 
به عفو و گذشت منتهی شد با تأکید بر اینکه 
قصاص حق طبیعی خانواده مقتول است و 
هیچ کس اجازه ندارد گذشت از این حق را 
به آنها تحمیل کند، از همه افرادی که در امر 
خیر و پسندیده عفو و گذشت خانواده  مقتول 
از قصاص نقش آفرینی می کنند، قدردانی کرد.
  رئیس عدلیه در جلسه شورای اداری 

استان نیز با اشاره به مسائل ارزی و اقتصادی، 
گفت: اگرچه دشمن در قضایای اخیر ناکام 
ماند اما هنوز در حال توطئه چینی است لذا 
همه ما در بخش ها و دستگاه های مختلف 
باید تاش کنیم تا از فشار معیشتی روی 

مردم، کاسته شود.

  محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور نیز 
دیروز با حضور در مجتمع صنایع دانش بنیان 
کسا از نزدیک در جریان چگونگی روند کاری 
و فعالیت زیست بوم مدیریت علم و فناوری 
این مجتمع دانش بنیان شامل مرکز کاشف، 
مرکز نوآوری شروع و مرکز رشد شهید حسین 
پور و همچنین دستاوردهای آن در حوزه های 
الکترونیک، مدیریت بحران، هوافضا، پیشرانش، 

نفت، انرژی و تولیدی و صنعتی قرار گرفت.

  مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی 
معاونان  همایش  در  خارجه  امور  وزارت 
بین الملل دانشگاه های سراسر کشور انتقال 
تکنولوژی و کارهای دانش بنیانی را از جمله 
موارد  دارای ارزآوری بالا توصیف کرد و گفت: از 
سال جدید کمیته مشترکی با معاونت علمی در 
وزارت امور خارجه و وزارت علوم و وزارتخانه های 
دیگر تشکیل داده ایم که کالاهای مورد نیاز 
کشور را بررسی کرده و در جهت خودکفایی 

کار می کنیم.

 الکساندر پانکین، معاون وزیر خارجه روسیه در 
گفت وگو با خبرگزاری تاس اعام کرد که ایران 
و اتحادیه اقتصادی اوراسیا در حال مذاکره درباره 
ایجاد یک منطقه آزاد تجاری هستند و برنامه دارند 

در سال جاری توافقی در این زمینه امضا کنند.

ماخبرهایمهمسه شنبه9اسفند
رااینجابرایتانجمعآوریکردهایم:

اجاره دادن حساب های شخصی خود 
به سازمان های جاسوسی و ضدانقاب 
اخبار کذب منتشر می کند پس از اعام 
خبر فوت مرحومه رضایی نوشت: »نام 
مهسای بعدی فاطمه رضایی است« 
همین ادعاها باعث شده تا اعضای 
خانواده مرحومه رضایی به این مسأله 
ورود کرده و به تکذیب ادعای کریمی 

بپردازند.

پیگیری ها تا رسیدن به نتایج
بر اساس آنچه تاکنون مسئولان 
اعام کرده اند مسمومیتی که برای 
دانش آموزان ایجاد شد بسیار خفیف 
بود و عارضه ای برای کسی ایجاد نکرد و 
تنها چند ساعت دچار عائم بی حالی 
و ضعف شده بودند. با این حال وزیر 
بهداشت اعام کرده کمیته ویژه ای از 
بهترین اساتید سم شناسی کشور مأمور 
شده و مشخص شده که نوعی سم 
خفیف باعث ایجاد مسمومیت شده 
است. در پی همین خبرها روز گذشته 
نیز دو کمیسیون بهداشت و درمان و 
آموزش و تحقیقات جلسه مشترکی با 
حضور نمایندگان وزارت اطاعات و وزارت 
آموزش و پرورش تشکیل دادند. پیش 
از این نیز دادستان کل کشور با بسیج 
دادستانی های شهرهای محل حادثه، 
 اقدامات قضایی لازم را زمینه سازی کرد.

فتنه گری اصلاح طلبان
با این حال برخی رسانه های یک 
جریان سیاسی در داخل کشور با 
شیطنت خبرسازی ها در این حوزه را 
دامن می زنند. به عنوان نمونه رسانه 
اینترنتی روزنامه شرق این اتفاقات را از 
قول یک استاد دانشگاه اصاح طلب 
به جریانی افراطی به نام »هزاره 
گرا« منتسب کرد. پس از این خبر 
اما حجت الاسام فاضل میبدی که 
این خبر به نقل از وی منتشر شد در 
گفت و گو با ایرنا این ادعای روزنامه 
شرق را رد کرد و گفت: »نمی دانم که 
شبکه شرق چرا این مطلب را از قول 
بنده زده، من گفتم یکی از دوستانم 
بیان کرده و باید از وی بپرسید. این 
خانم از قول بنده نباید این کار را 

می کرد.«
اما محمد علی ابطحی دیگر چهره 
مطرح جریان اصاحات نیز درباره این 
مسمومیت ها از ادبیات »بوکوحرام« 
استفاده کرده و در واکنشی اثبات 
نشده، این مسمومیت ها را عمدی و 

از ناحیه »افراط گرایان دینی« دانست؛ 
موضعی شبیه به خبرسازی روزنامه 
شرق که سعی دارد همچون ماجرای 
فوت مهسا امینی و پیش از مشخص 
شدن ابعاد حادثه،  متهمان خودش را 
جایگزین هر متهم احتمالی کند و به 

اهداف سیاسی خود دست یابد.
معصومه ابتکار معاون باسابقه رئیس 
جمهور در چهار دولت  اسبق نیز 
مظنونان خود را »افرادی شبیه به 
اسیدپاش های اصفهان« که به زعم 
او همان متحجران مذهبی ضد زن 
هستند، معرفی کرد. مواضعی که یادآور 
حمله سنتی اصاح طلبان به کلیت 
جریان متدین کشور و انتقام از جامعه 
مذهبی ایران با انتساب برچسب 
»افراطی گری« است. جریان رسانه ای 
و هنری اصاح طلب پیش از این نیز 
چنین سابقه ای را در خصوص موارد 
مشابه داشته و بارها و بارها »جامعه 
مذهبی« را با ادبیات  و محصولات 
رسانه ای مختلف »تندرو« خوانده و 
حالا نیز بدون روشن شدن ابعاد 
ماجرا، بر موج نگرانی مردم سوار شده 
تا مقاصد جناحی خود را دنبال کنند.
مسأله ای که به وضوح نشان می دهد 
جریان داخلی حامی آشوب که در 
رسانه های رسمی عمدتاً اصاح طلب 
فعال بود، با ادبیات سازی یا تمدید 
سناریوآفرینی خارجی، به التهاب افکار 
عمومی دامن می زند. چه آنکه تعطیلی 
مدارس و دانشگاه ها از جمله مهم ترین 
اهدافی بود که این جریان ها در دل 
حوادث پاییز ۱4۰۱ دنبال می کردند و 
حالا نیز فرصت را مناسب دانسته و 
پیش از آنکه نهادهای ذی ربط گزارش 
نهایی خود را در این زمینه آماده  کنند، 

به شایعات دامن می زنند.
جریان خارج نشین تمام سعی خود 
را کرد تا ترم تحصیلی گذشته در 
دانشگاه ها را به تعطیلی بکشاند و حالا 
سعی می کند  با خرابکاری احتمالی و 
تمرکز بر عملیات روانی علیه والدین 
دانش آموزان،  این هدف را با سناریوی 

جدیدی پیگیری کند.
در نهایت به نظر می رسد همچنان 
ارائه  و  نهایی  اطاع رسانی  عدم 
گزارش تفصیلی  از علل و عوامل 
مسمومیت دانش آموزان، به انتشار 
اخبار جعلی در داخل و دروغ پراکنی 
از خارج دامن می زند که این موضوع 
باید هرچه سریع تر به نتیجه نهایی 

. سد بر

جریان رسانه ای 
آشوب در پی 

ماجرای مشکوک 
مسمومیت های 

دانش آموزان 
دختر، تعطیلی 

مدارس را دنبال 
می کند  

در حاشیه 
نشست معاون 

رئیس جمهور 
با دانشجویان 

دانشگاه علامه 
طباطبایی

رئیس جمهور توفیقات علمی کشور 
در سال های اخیر را مرهون تاش 
دانشمندان و نخبگان جوان کشور 
و حمایت های جدی رهبر معظم 
انقاب اسامی برشمرد و خاطرنشان 
کرد: دولت مردمی خود را موظف 
از  به حمایت های مالی، حقوقی 
فعالیت های دانش بنیان و نیز کمک 
به بازاریابی برای محصولات این 

فعالیت ها می داند.
آیت الله رئیسی صبح دیروز سه شنبه 
در اختتامیه سی وششمین جشنواره 
بین المللی خوارزمی با اشاره به تأکید 
و توصیه دین اسام و قرآن به اهمیت 
تدبر و تعقل گفت: همه بیماری ها، 
بایا و مشکات طبیعی دیگر راه حل ها 
و درمان هایی دارند که با تدبر و تعقل 
در قوانین هستی می توان آنها را کشف 
و در راستای زندگی بهتر و جلوگیری از 
آسیب بیماری ها و بایا مورد استفاده 

قرار داد.

علم و فناوری زیربنای اقتدار هر 
کشور است

رئیس جمهور با بیان اینکه مفهوم و 
هدف از تاش در عرصه علم و فناوری 
استخراج همین قواعد و قوانین از 

نظام هستی است، افزود: علم و 
فناوری زیربنای اقتدار هر کشور است 
و تکمیل زنجیره دانش، پژوهش، 
نوآوری و فناوری می تواند توسعه پایدار 
هر کشوری را تضمین کند. به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی ریاست جمهوری، 
رئیسی با اشاره به اینکه علم و فناوری 
مرز نمی شناسد، اظهار داشت: یکی از 
دلایل اصلی و اصول تعامات ملت ها و 
دولت ها تعامل با یکدیگر برای انتقال 

علم، دانش و فناوری است.

رهبر معظم انقلاب مشوق و حامی 
اصلی حرکت علمی کشور

در  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور 
سال های اخیر دانشمندان و نخبگان 
جوان کشورمان حرکت علمی بسیار 
خوب و موفقی داشته اند، تصریح کرد: 
رهبر معظم انقاب اسامی مشوق 
و حامی اصلی حرکت علمی کشور 
هستند و در این سال ها همواره بر 
این حمایت تأکید کرده و در عمل نیز 
آن را محقق کرده اند. آیت الله رئیسی 
توفیقات علمی کشور در سال های اخیر 
را مرهون تاش دانشمندان و نخبگان 
جوان کشور و حمایت های جدی 
رهبر معظم انقاب اسامی برشمرد و 

خاطرنشان کرد: دولت مردمی خود را 
موظف به حمایت های مالی، حقوقی 
نیز  و  دانش بنیان  فعالیت های  از 
کمک به بازاریابی برای محصولات این 

فعالیت ها می داند.
رئیس جمهور با بیان اینکه کارنامه 
فعالیت های دانش بنیان و فناورانه 
کشورمان در سال های اخیر افتخارآمیز 
است، گفت: سازمان ها و بخش های 
علمی و پژوهشی در کشور در کنار 
جشنواره  مثل  مراسمی  برگزاری 
خوارزمی که به شناسایی، تشویق و 
پرورش استعدادهای علمی می انجامد، 
و  دستگاه ها  مسائل  نظام  باید 
بخش های مختلف کشور و راهکارهای 
رفع آنها را نیز استخراج و تدوین کند.

سرمایه گذاری در زمینه 
پژوهش های کاربردی هزینه نیست

رئیسی در ادامه سخنانش با بیان 
مینه  ز ر  د ی  ر ا یه گذ سرما ینکه  ا
پژوهش های کاربردی را برای کشور 
هزینه نمی دانیم، تصریح کرد: کار 
فناورانه و دانش بنیان برای کشور 
بسیار مفید بوده و از این جهت 
و  فکر  ی  ق ها تا ا ست  ا ی  ور ضر
اندیشه ورزی با حضور فعالان اقتصادی 

و صنعتی و دانشمندان و پژوهشگران 
تشکیل شود تا با شناسایی مسائل 
کشور برای یافتن راهکار و راه حل 

آنها اقدام کنند.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه به 
دنبال توسعه پایدار در کشور هستیم، 
تصریح کرد: همه وزارتخانه ها بدون 
استثنا موظفند ارتباط با دانشگاه ها 
را حفظ و تقویت کنند تا کشور از کار 

علم پایه و فناوری پایه بهره ببرد.
آیت الله رئیسی در ادامه، برگزاری 

جشنواره خوارزمی با هدف تقدیر 
از چهره های برتر علمی را اقدامی 
شایسته، اما ناکافی دانست و گفت: 
در کشور ما چهره های برتر علمی 
به تعداد فراوانی وجود دارد که باید 
به صورت عملی مورد حمایت و 
گیرند.رئیس جمهور  قرار  تشویق 
افزود: این اقدام نمادین باید با 
کار عملی همراه شود تا پژوهشگر، 
محقق و دانشمند ما احساس کنند 
که کار آنها مورد حمایت واقع شده 

است. ایجاد چنین ادراکی در میان 
چهره های برتر علمی ما با سخن 
اتفاق نمی افتد بلکه نیازمند کار عملی 
است.رئیسی همچنین در ابتدای این 
مراسم از برگزیدگان پنج طرح در 
سی وششمین جشنواره بین المللی 
اولین  در  ح  خوارزمی، چهار طر
جشنواره نوآوری و فناوری خوارزمی 
ح در بیست وچهارمین  و چهار طر
جشنواره جوان خوارزمی با اهدای 

لوح و تندیس تجلیل کرد.

رئیس جمهور در اختتامیه سی و ششمین جشنواره خوارزمی مطرح کرد

تشکیلاتاقفکرباحضورپژوهشگران هشدارصریحبهشورایحکام
درآستانهنشستمارس

وزیر امور خارجه روز 
گذشته از فرصت حضور 
لانه  سا نس  کنفرا ر  د
خلع ساح که در شهر 
ژنو برگزار شد، برای 
تبیین مواضع اصولی 
جمهوری اسامی درباره 
فعالیت های هسته ای 

خود و همچنین انتقاد از رویه تبعیض آمیز قدرت های 
غربی درباره پیگیری فعالیت های هسته ای بازیگران 
بین المللی بهره برد و نسبت به تحرکات منفی در 
چهارچوب نشست ماه مارس شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی هشدار داد. حسین امیرعبداللهیان 
اعام کرد: »جمهوری اسامی نسبت به احتمال 
هرگونه تحرک منفی در چهارچوب نشست ماه 
مارس شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
هشدار می دهد و این حق را برای خود محفوظ 
می داند تا پاسخ متقابل نسبت به آن انجام دهد.« 
امیرعبداللهیان با بیان اینکه ما در روزهای اخیر شاهد 
دو مرحله سفر هیأت فنی آژانس به ایران بوده ایم و از 
مدیرکل آژانس نیز برای سفر در روزهای آینده دعوت 
کرده ایم، تأکید کرد:»چنانچه آژانس رویکرد سیاسی 
خود را کنار بگذارد، به راه حل فنی بسیار نزدیک 
هستیم.« وزیر امور خارجه همچنین درباره مذاکرات 
رفع تحریم ها نیز یادآور شد:»امریکا باید اراده و قدرت 
تصمیم گیری برای جمع بندی مذاکرات طولانی انجام 
شده داشته باشد. ما برای تداوم کار تا رسیدن به 
جمع بندی توافق آماده هستیم.«امیرعبداللهیان 
در همین چهارچوب به انتقاد از بی توجهی جامعه 
بین الملل به انباشت ساح های هسته ای توسط 
صهیونیست ها پرداخت و افزود: »این رژیم تروریستی 
چندین دانشمند هسته ای بی گناه را ترور کرده و گاه 
و بی گاه تهدید می کند تا به تأسیسات هسته ای 
صلح آمیز کشورم که ذیل نظارت پادمانی آژانس 
است، حمله کند. چنانچه این رژیم مرتکب چنین 
تجاوز احمقانه ای گردد، بهای سنگین و غیرقابل 

تحملی را خواهد پرداخت.«

رونماییازتونلهایزیرزمینی
سامانههایموشکیپدافندهوایی

بامداد دیروز و در ادامه مرحله اصلی رزمایش 
مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان 
۱4۰۱ سامانه  پدافندی »دزفول« نیروی  ولایت 
هوافضای سپاه و سامانه موشکی الکترواپتیک 
»مجید« نیروی پدافند هوایی ارتش با موفقیت 
 پهپادهای حمله ور و موشک های کروز شلیک شده 

به سمت منطقه رزمایش را رهگیری و منهدم کردند.
اهداف ارتفاع متوسط مهاجم نیز با شلیک 
سامانه های بومی ۱۵ خرداد نیروی پدافند هوایی 
ارتش و سوم خرداد نیروی هوافضای سپاه سرنگون 

. ند شد
در این رزمایش همچنین عملیات آفندی و پدافندی 
جنگ الکترونیک و سایبری روی سامانه های پدافند 

هوایی با موفقیت تمرین شد. 
همچنین برای اولین بار در رزمایش مدافعان 
آسمان ولایت ۱4۰۱ از تونل ها و آشیانه های زیرزمینی 

سامانه های پدافند هوایی رونمایی شد.

سخنگویدولتدرنشستخبری:

بیثباتیبازارارزکوتاهوموقتیاست
سخنگوی دولت با بیان 
اینکه از ابتدای امسال ۶۳ 
میلیارد دلار و ۳۵ درصد 
بیش از سال گذشته 
تأمین ارز صورت گرفته 
است، به مردم توصیه 
کرد در بازارهایی که با 
التهاب مواجه است 

سرمایه گذاری نکنند.
به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی در نشست 
خبری التهابات ارزی اخیر را نتیجه ناکامی دشمن 
در اغتشاشات و رو آوردن به ایجاد فشار در حوزه 
اقتصادی دانست و گفت: با اینکه در طول یکسال 
ابتدایی فعالیت دولت یعنی از شهریورماه ۱4۰۰ تا 
حتی بعد از شهریور یعنی مهر و آبان ۱4۰۱ شاهد ثبات 
نسبی در بازار ارز بودیم، با تمرکز فشارهای خارجی 
بر حوزه اقتصادی، این وضعیت بی ثباتی در حوزه  
ارز که قطعاً وضعیت موقتی و کوتاه مدت هم خواهد 

بود، اتفاق افتاد.
وی با اشاره به شناسایی و بازداشت تعدادی از عوامل 
التهاب آفرینی در بازار ارز توسط نهادهای امنیتی و 
اطاعاتی کشور، درباره اقدامات دولت برای مدیریت 
بازار ارز، گفت: ارز برای واردات رسمی کالا از طریق دو 
سامانه نیما و مرکز مبادله ارز تأمین می شود، لذا 
قیمت گذاری غیراستاندارد تخلف است و از طریق 
ستاد نظارت بر قیمت کالاها پیگیری می شود و 
نظارت ها افزایش یافته است.بهادری جهرمی در عین 
حال درباره کنترل بازار ارز با توجه به بسته های ارائه 
شده دولت، ادامه داد: دولت با دستوری شدن نرخ 
ارز مخالف است و مرکز مبادله ارز به همین منظور 

افتتاح شده است.
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